CNPJ.: 38.515.961/0001-01     -     Inscrição Estadual: Isenta

Rua Alberina Pessoa, 51 – Centro

 Fone: (0xx33) 3251-6341 - Fax: (0xx33) 3251-6338

CEP 35167-000 - Estado de Minas Gerais

AVISO DE LICITAÇÃO – ERRATA Nº 001/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 056/2023
RETIFICAÇÃO DA DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA

A Câmara Municipal de Santana do Paraíso, localizada á Rua Alberina Pessoa, 51, Centro,
Santana do Paraíso, Minas Gerais, torna público para conhecimento dos interessados, a
ERRATA N° 001/2023 ao Edital do Pregão Eletrônico nº 003/2023, Processo Administrativo de
Compras nº 056/2023.

OBJETO: Aquisição de computadores com monitores e impressoras para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Santana do Paraíso/MG.

DAS ALTERAÇÕES: Fica prorrogada a data de abertura de proposta do Pregão Eletrônico nº
003/2023.

ONDE SE LÊ
DATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 07/09/2023, ÀS 14h00mim

LEIA-SE
DATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 11/09/2023, ÀS 14h00mim

A errata está disponível para impressão e consulta nos sites da Câmara endereço eletrônico
www.camaraparaiso.mg.gov.br ou www.santanadoparaiso.mg.leg.br, bem como na Plataforma
de Licitações AMM Licita, através do endereço eletrônico www.ammlicita.org.br.

Santana do Paraíso/MG, 21 de agosto de 2023.

Adriano Westphal da Silva – Pregoeiro

Adriana Andrade Magalhães - Equipe de Apoio

Maria Aparecida Araújo - Equipe de Apoio.

http://www.camaraparaiso.mg.gov.br/